平成 25 年 10 月 25 日

各 位

  会 社 名 株 式 会 社
  代表者名 代 表 取 締 役 社 長 林  義 裕

  （ コ ー ド 番 号 ９ ７ ４ ２  東 証 第 １ 部 ）

  問合せ先 総務本部社長室長 小林 明広
  電話番号 ０ ４ ５ － ９ １ ２ － ５ ５ ０ ０

  本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社を移転することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先の所在地

東京都千代田区三番町 26 番地

２．移転予定日

平成 25 年 11 月 18 日（月）

３．移転の理由

業容拡大への対応と一層の業務効率化を図るため。

４．業績への影響

本社移転による業績予想の変更はありません。

５．その他

定款上の本店所在地の変更はありません。

以  上